Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Село Нижние Прыски»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7.06.2024 г. №26

О резервировании земельных участков для
муниципальных нужд

В соответствии со ст.70.1 Земельного кодекса Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации «О некоторых
вопросах, связанных с резервированием земель для государственных и
муниципальных нужд» №561 от 22.07.2008 г., Федеральным Законом от
06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения
«Село Нижние Прыски»:

1. Зарезервировать для муниципальных нужд для размещения объектов
инженерной, транспортной и социальной инфраструктур земельный
участок в кадастровом квартале 40:10:110901 :ЗУ1, площадью
ориентировочно 37 900 кв.м., относящийся к категории земель
сельскохозяйственного назначения; разрешенное использование: для
сельскохозяйственного производства. Местоположение установлено
относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый
адрес ориентира: Российская Федерация, Калужская область, Козельский
район, с. Нижние Прыски, ул. Новое Село, в районе д.48

2. Утвердить схему расположения резервируемого для муниципальных
нужд земельного участка, расположенный в границах сельского поселения
«Село Нижние Прыски» (прилагается).

3. Установить срок резервирования земельного участка три года со дня
официального опубликования настоящего постановления.

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
сельского поселения «Село Нижние Прыски».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

рации
ыски» О.Н. Егорова